Članak 3.

1. Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
Ispostava Porezne uprave. Ispostava Ogulin.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 18. srpnja 2024. godine duguje vjerovniku 
iznos glavnice od 54.533,83 EUR' (slovima: pedeset četiri tisuće petsto trideset tri eura osamdeset tri 
centa), te do tada obračunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 1.272,62 EUR' (slovima: tisuću 
dvjesto sedamdeset dva eura šesdeset dva centa) što ukupno iznosi 55.806,45 EUR' (slovima: pedeset 
pet tisuća osamsto šest eura četrdeset pet centi).

3. Porezni dug u iznosu 55.806,45 EUR' iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen 
odnosno neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovi niže navedenih poreza i doprinosa:

Redni
broj

Šifra vrste 
prihoda Naziv računa Glavnica Kamata Glavnica i